

Do Wykonawców

Sprawa	Świadczenie usługi całodobowej ochrony fizycznej (osób i mienia) budynku Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy wraz z przyległymi terenami.
--------	--

Informuję, że w trakcie trwania postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zamówienie „Świadczenie usługi całodobowej ochrony fizycznej (osób i mienia) budynku Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy wraz z przyległymi terenami”, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający uzupełni informacje o charakter przetwarzanych danych oraz zbiory?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy. Zgodnie z wymogami art. 28 ust. 3 RODO w umowie, w § 1 Zamawiający wskazał kategorie osób, których dane będą przetwarzane, zakres danych oraz cel ich przetwarzania, a także postać w jakiej dane będą przetwarzane.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający w par. 7 doda możliwość wskazania, iż Wykonawca nie wyznaczył IOD?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią objaśnienia do § 7 podmiot, który nie wyznaczył IOD nie uzupełnia informacji dotyczących IOD (przypis do § 7 wskazuje „wypełnić, jeśli podmiot przetwarzający wyznaczył IOD”).

PYTANIE 3

Czy Zamawiający określi zbiory w jakich dane są przetwarzane?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy. Zgodnie z wymogami art. 28 ust. 3 RODO w umowie, w § 1 Zamawiający wskazał kategorie osób, których dane będą przetwarzane, zakres danych oraz cel ich przetwarzania, a także postać w jakiej dane będą przetwarzane.

Z poważaniem
Zastępca Dyrektora
Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy

Wioletta Szatkiewicz
/podpisano elektronicznie/